

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA			
číslo: Č. j. VS-236630-2/ČJ-2023-800554 (uvádějte v korespondenci)			
<b>Dodavatel:</b>	<b>IČ: 46418903</b> <b>DIČ: CZ6304100781</b>	<b>Odběratel:</b>	<b>IČ: 00212423</b> <b>DIČ: CZ00212423</b>
<b>Dalimil Střebák</b> Kročehlavská 243 272 01 Kladno  Tel. [redacted] e-mail: [redacted]		Při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č. 235/2004 Sb., za osobu povinnou k DPH.  <b>Vězeňská služba České republiky</b> <b>Soudní 1672/1a</b> <b>140 00 Praha 4</b>  <b>konečný odběratel:</b> <b>Vězeňská služba České republiky</b> <b>Věznice Vinařice</b> <b>Referát MTZ a služeb</b> <b>Vinařice č. p. 245, P.O. BOX 5</b> <b>272 01 Kladno 1</b> <b>Vinařice</b>  Tel. [redacted] e-mail: [redacted]	
Bankovní spojení odběratele: [redacted]			
<b>Fakturace: Splatnost faktur je 30 dnů dle § 1963 odst. 1 zákona č 89/2012 Sb.</b>			
Fakturu zaslat na: [redacted]			
Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel a odběratel jsou si vědomi povinností vyplývajících z platných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů.			
Místo dodání: Věznice Vinařice			
Termín dodání: 09.11.2023			
poř. č.	Název - druh zboží / služby	Celkem v ks/pá	Poznámka
1.	Položky uvedeny v příloze		ceny dle nacenění
Kupní cena Kč: do 116.700,- vč.DPH a dopravy			
Kupní cena je stanovena v souladu s cenou nabídkovou. Kupní cena se rozumí jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním dodávky zboží / služby na místo určení.			

Potvrzení dodavatele:

Potvrzení odběratele:

Dne:

Dne: 03.11.2023

Vrchní rada  
plk. Mgr. Valdemar Kropáček  
ředitel věznice

plk. Mgr. Valdemar Kropáček

03.11.2023 13:38:21

Digitálně podepsal:

plk. Mgr. Valdemar Kropáček  
Vězeňská služba České republiky

Důvod:

DODAVATEL:

Dalimil Střebák  
Kročehlavská 243  
272 01 Kladno

Tel: 

Fax: 

IČO: 46418903

DIČ: CZ6304100781

ODBĚRATEL:

Vězeňská služba České republiky  
Věznice Vinařice  
273 07 Vinařice 245

Tel: 

IČO: 00212423

DIČ: CZ00212423

Číslo	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	DPH celkem	Č Á S T K A	Pozn.
46 00482.046	mosaz t kus 1/2"	21%	ks	2,00	41,-	17,22	99,22	
43 00620.046	top.šroubení 3/4" přímé	21%	ks	5,00	84,-	88,20	508,20	
43 00700.046	top.šroubení 3/4" rohové	21%	ks	2,00	102,-	42,84	246,84	
43 00710.046	top.šroubení 1" rohové	21%	ks	2,00	153,-	64,26	370,26	
sten 00120.001	regulovatelné šroub 1/2"přímé 408	21%	ks	10,00	90,-	189,00	1.089,00	
sten 00210.001	regulovatelné šroub 1/2"rohové	21%	ks	5,00	88,-	92,40	532,40	
46 00352.046	dvójnypl 3/8" mosaz	21%	ks	20,00	12,40	52,08	300,08	
46 00353.046	dvójnypl 1/2" mosaz	21%	ks	20,00	20,-	84,00	484,00	
46 00355.046	dvójnypl 1" mosaz	21%	ks	20,00	55,50	233,10	1.343,10	
43 01210.046	prodloužení 1/2"x15 mosaz	21%	ks	10,00	21,30	44,73	257,73	
43 01240.046	prodloužení 1/2"x30 mosaz	21%	ks	10,00	30,20	63,42	365,42	
46 00375.046	redukce 1/2"-3/8" mosaz	21%	ks	20,00	9,20	38,64	222,64	
ht 10101.008	ht trubka 32/25cm	21%	ks	10,00	14,-	29,40	169,40	
ht 10102.008	ht trubka 32/50cm	21%	ks	10,00	24,-	50,40	290,40	
ht 00005.009	ht koleno 32/87	21%	ks	20,00	14,-	58,80	338,80	
ht 00003.009	ht koleno 32/45	21%	ks	10,00	14,-	29,40	169,40	
ht 00335.009	ht odbočka 50/50 -87 EP	21%	ks	2,00	20,40	8,57	49,37	
ht 00323.009	ht odbočka 50/40 -67 EP	21%	ks	2,00	25,-	10,50	60,50	
ht 00353.009	ht odbočka 75/50 -67	21%	ks	2,00	41,-	17,22	99,22	
ht 00550.009	ht odbočka 110/50 -87 EP	21%	ks	2,00	36,-	15,12	87,12	
ht 00620.009	ht odbočka 125/110 -45	21%	ks	2,00	221,30	92,95	535,55	
ht 00620.009	ht odbočka 125/110 -45	21%	ks	2,00	221,30	92,95	535,55	
ht 01110.009	ht přesuvka 30	21%	ks	3,00	16,80	10,58	60,98	
ht 01130.009	ht přesuvka 50 EP	21%	ks	3,00	15,80	9,95	57,35	
ht 01135.009	ht přesuvka 63 na PVC	21%	ks	3,00	62,50	39,38	226,88	
ht 01140.009	ht přesuvka 75 EP	21%	ks	3,00	20,60	12,98	74,78	
ht 01150.009	ht přesuvka 110 EP	21%	ks	3,00	30,80	19,40	111,80	
ht 01310.009	ht záslepka 40	21%	ks	3,00	4,80	3,02	17,42	
ht 01311.009	ht záslepka 50	21%	ks	3,00	4,80	3,02	17,42	
ht 01312.009	ht záslepka 75 EP	21%	ks	3,00	11,20	7,06	40,66	
ht 01314.009	ht záslepka 110	21%	ks	3,00	13,30	8,38	48,28	
PVC 04035.086	KG zátka 125 do hrdla (EP)	21%	ks	3,00	24,80	15,62	90,02	
ht 00900.009	HT redukce 63/50 na PVC lepicí	21%	ks	5,00	38,-	39,90	229,90	
ht 01040.009	ht redukce 75/50 KRÁTKÁ	21%	ks	5,00	18,30	19,22	110,72	
ht 01020.009	ht redukce 50/40	21%	ks	5,00	12,-	12,60	72,60	
ht 00903.009	HT REDUKCE 75/63 NÁTRUBKOVÁ	21%	ks	5,00	63,-	66,15	381,15	
abu 00656.035	Přívzd.hlavice 50 česká	21%	ks	3,00	83,30	52,48	302,38	
abu 00659.035	Přívzd.hlav.110 česká	21%	ks	3,00	233,80	147,29	848,69	
sten 00410.001	Radiatorový vent.3/8" přímý ruční	21%	ks	10,00	90,91	190,91	1.100,01	
sten 00420.001	Radiatorový vent.1/2" přímý ruční 4	21%	ks	10,00	93,80	196,98	1.134,98	
45 01090.045	kulák zahradní 1/2"	21%	ks	3,00	62,-	39,06	225,06	
45 01095.045	kulák zahradní 3/4"	21%	ks	3,00	108,80	68,54	394,94	
sten 00520.001	topen.odvzduš.kohout 3/8"	21%	ks	10,00	24,71	51,89	298,99	
sten 00522.001	topen.odvzduš.kohout 1/2"	21%	ks	10,00	36,36	76,36	439,96	
sten 00528.001	automat.odvzd.1/2" ventil	21%	ks	5,00	101,82	106,91	616,01	
44 00261.044	pojišť.3/4" 2,5 bar na ÚT (447)	21%	ks	2,00	155,12	65,15	375,39	
70 00035.070	Kohoutek PALOMA 275 spodní rameno	21%	ks	4,00	450,-	378,00	2.178,00	
lvar 00100.001	lvar termost.vent.3/8"přímý	21%	ks	6,00	280,-	352,80	2.032,80	
lvar 00150.001	lvar termost.vent.3/8"rohový	21%	ks	3,00	273,47	172,29	992,70	
lvar 00110.001	lvar termost.vent.1/2"přímý	21%	ks	3,00	301,82	190,15	1.095,61	
lvar 00160.001	lvar termost.vent.1/2"rohový	21%	ks	3,00	283,64	178,69	1.029,61	
term 0010.047	termostatická hlavice TF-6	21%	ks	10,00	145,-	304,50	1.754,50	
NOV 92064.115	Titania sprch.x100 bez přísluš	21%	ks	2,00	540,-	226,80	1.306,80	

... pokračuje na další straně

## DODAVATEL:

**Dalimil Střebák**  
**Kročehlavská 243**  
**272 01 Kladno**

Tel:  Fax: 

IČO: 46418903 DIČ: CZ6304100781

## ODBĚRATEL:

**Vězeňská služba České republiky**  
**Věznice Vinařice**  
**273 07 Vinařice 245**

Tel: 

IČO: 00212423 DIČ: CZ00212423



Číslo	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	DPH celkem	Č Á S T K A	Pozn.
NOV 92060.115	Titania sprch.x150 bez přísluš	21%	ks	2,00	540,-	226,80	1.306,80	
max 00976.036	MINI FAST spr. souprava	21%	ks	4,00	177,02	148,70	856,78	
PA 01115.012	kartuš Titanie Iris	21%	ks	40,00	99,90	839,16	4.835,16	
paka 0110.012	páka SLOVARM k baterii 489100	21%	ks	40,00	110,90	931,56	5.367,56	
PA 00350.012	mix ramínko prohlé 200mm ploch 3511	21%	ks	40,00	101,82	855,29	4.928,09	
PA 00349.012	mix ramínko prohlé 170mm ploché	21%	ks	20,00	101,82	427,64	2.464,04	
PA 00349.012	mix ramínko prohlé 170mm ploché	21%	ks	30,00	101,82	641,47	3.696,07	
myj 00070.029	ramínko T 2660 S-150mm obyč. 3510-1	21%	ks	10,00	80,-	168,00	968,00	
ber 00700.018	umyvadlové šrouby 10x120 UAKP14	21%	sada	5,00	29,01	30,46	175,51	
74 01021.074	sifon umyvadlový CHROM	21%	ks	20,00	96,30	404,46	2.330,46	
74 03011.074	sifon dř.CHROM T705 /50 Myjav	21%	ks	10,00	125,30	263,13	1.516,13	
74 07583.074	sifon pisoárový MYJAVA	21%	ks	10,00	128,10	269,01	1.550,01	
74 08608.074	sifon flexi spoj.hrdla 40/50	21%	ks	10,00	48,35	101,54	585,04	
max 00527.036	spr.hadice kov.150cm otočná	21%	ks	40,00	200,19	1.681,60	9.689,20	
max 00529.036	spr.hadice kov.200cm otočná	21%	ks	5,00	220,20	231,21	1.332,21	
NOV 00001.071	Tower spr.ruk.RAPID chrom	21%	ks	40,00	86,53	726,85	4.188,05	
max 00195.036	spr.rukojet TEMPO 7-pol.	21%	ks	4,00	161,16	135,37	780,01	
max 00740.036	držák sprchy Vršin	21%	ks	5,00	51,32	53,89	310,49	
wc 00300.035	WC FLEXI A97SN 23-53cm KRATKY	21%	ks	10,00	144,17	302,76	1.744,46	
wc 00070.035	WC manžeta ip bílá rovná	21%	ks	10,00	40,91	85,91	495,01	
plo 00020.019	plovák boční 3/8"ALCA!!!! CH	21%	ks	20,00	139,15	584,43	3.367,43	
plo 00030.019	plovák boční ALCA 1/2"	21%	ks	5,00	139,15	146,11	841,86	
pla 10510.030	WC sedátko T-3551 kombi	21%	ks	30,00	95,10	599,13	3.452,13	
pla 10500.030	WC sedátko T-3550 obyč.	21%	ks	30,00	95,10	599,13	3.452,13	
75 00322.075	ROCA vypouš.zařiz.nový typ (do lry	21%	ks	30,00	250,-	1.575,00	9.075,00	
75 00324.075	ROCA ND-ovládání nový typ 9136.3	21%	ks	30,00	77,-	485,10	2.795,10	
75 00020.075	náhr.matka k Omeze T-2454-08	21%	ks	2,00	89,26	37,49	216,01	
wc 00060.035	WC manžeta černá vnější	21%	ks	10,00	17,11	35,93	207,03	
plo 00140.019	vyp.ventil Omegy T-2450/I	21%	ks	10,00	355,77	747,12	4.304,82	
ber 00515.018	Wc šrouby sada NEREZ!!! bílé M6x70m	21%	ks	20,00	21,57	90,59	521,99	
ber 00600.018	WC kombi šrouby k nádržce (SADA 2ks	21%	pár	5,00	53,55	56,23	323,98	
Har 04492.023	110- těs. pod nádržku 90x116x8 krou	21%	ks	10,00	32,73	68,73	396,03	
81 00040.081	PPC trubka 20/20 4m	21%	m	12,00	26,-	65,52	377,52	
81 00060.081	PPC trubka 25/20 4m	21%	m	12,00	40,99	103,29	595,17	
PPC 01020.082	PPC nátrubek 20	21%	ks	10,00	4,20	8,82	50,82	
PPC 01030.082	PPC nátrubek 25	21%	ks	10,00	5,80	12,18	70,18	
PPC 00040.082	PPC koleno 20/45	21%	ks	10,00	6,50	13,65	78,65	
PPC 00030.082	PPC koleno 20	21%	ks	30,00	4,40	27,72	159,72	
had 00459.025	adaptér 3/4" ZD pro rychlospojky	21%	ks	5,00	13,39	14,06	81,01	
had 00405.025	RYCHLOSPOJKA 1/2"	21%	ks	5,00	22,31	23,43	134,98	
had 00455.025	RYCHLOSPOJKA 3/4"	21%	ks	5,00	23,06	24,21	139,51	
Har 09020.023	Loctite 55 VELKé balení 160m	21%	ks	5,00	237,27	249,13	1.435,48	
Sil 00700.073	Chemická kotva 300ml.	21%	ks	3,00	184,30	116,11	669,01	
Sil 00730.073	špičky pro chemické kotvy	21%	ks	5,00	21,82	22,91	132,01	
sil 00600.073	silikonový olej 400ml	21%	ks	2,00	95,04	39,92	230,00	
Sil 00175.073	silikon Ceys Total Tech transparent	21%	ks	4,00	374,38	314,48	1.812,00	
Sil 00177.073	silikon Ceys Total Tech bílý	21%	ks	4,00	374,38	314,48	1.812,00	
Sil 00180.073	špička na kartuš	21%	ks	10,00	16,53	34,71	200,01	
ost 10210.005	kyselina solná 1 Liter	21%	ks	48,00	76,20	768,10	4.425,70	
ost 00100.200	Smírkový papír	21%	ks	5,00	20,-	21,00	121,00	
ost 00100.200	Smírkový papír	21%	ks	5,00	20,-	21,00	121,00	
ost 00100.200	Smírkový papír	21%	ks	5,00	20,-	21,00	121,00	

... pokračuje na další straně

